PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 марта 2015 года № 402-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 1 марта 2011 года № 162-п
Руководствуясь Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2008 года № 561                     «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», Уставом города Омска, постановляю:

1. Строку 21 приложения «Перечень кадастровых номеров земельных участков, которые полностью или частично расположены в границах резервируемых земель для муниципальных нужд по улицам Кемеровская, Октябрьская, Госпитальная в Центральном и Советском административных округах города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 1 марта 2011 года № 162-п «О резервировании земель для муниципальных нужд по улицам Кемеровская, Октябрьская, Госпитальная в Центральном и Советском административных округах города Омска» исключить.

2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска обратиться в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, с заявлением о государственной регистрации прекращения ограничений прав, вызванных резервированием земель для муниципальных нужд по улицам Кемеровская, Октябрьская, Госпитальная в Центральном и Советском административных округах города Омска, на земельный участок с кадастровым номером 55:36:040101:3057.

3. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Омска разместить настоящее постановление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

Мэр города Омска
В.В. Двораковский